
COMUNE Dl MOBRA DE SANCTIS (Ai,

′OPPOS ZloNE

DETERMINAZIOllE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N 101 DEL 18/09/2012

Reg. gen. N. Lol dJ tg r-,Q Zo rf
OGGETTO: Impegno spesa per manutenzione automezzo comunale SCUOLABUS. Affidamento alla ditta General
Officina di Giuseppe Di Pietro di Morra De Sanctis.

IL RESPONSABILE DELL'UTC
Premesso che
d indispensabile far eseguire alcuni lavori di manutenzione allo SCUOLABUS comunale;
d stata richiesta alla ditta GENERAL OFFICINA di Di Pietro Giuseppe con sede in Mona De Sanctis via Morra Scalo Ia
disponibilitd ad eseguire l'inlen ento:
Visto
il preventivo della Difta interpellata . in atti prot. n. 4631 del 13.09.2012, che quanrifica la spesa in € 347,00 compreso
IVA come da deftaglio dell'offerta medesima:
Giudicaao
il preventivo di cui sopra congruo e in linea con iprezzi di mercato:
Visto
il Regolamento comunale per l'acquisizione di servizi e per la lornilura di beni e servizi in economia approvato con

deliberazione di C.C. n. l2 del 9/06i2006 :

Ritenuto che corrono le condizioni ivi previste per procedere a trattativa privata diretta con la Ditta ritenuta idonea e di
dover prorvedere quanto prima in merito alla contraftazione;
Visro il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 165/2001
Yistala L. 127/1997
Visto il provvedimento sindacale prot. N.3181 del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito I'incarico di responsabile
dell'area tecnica:
fuchiamato il piano degli obbiettivi provrisori approvato con D.G.C. n. 7/201 I

DETERMINA

l. di affidare ,per quanto in premessa. alla ditta GENERAL OFFICINjA di Di Pietro Giuseppe con sede in l\,lorra De
Sanctis via Morra Scalo I'inte ento di manutenzione dello SCUOLABUS comunale . come deftagliato nell'offerta del
13.09.2012 in atti, per I'impono complessivo di€ 347,00 (lVA2lo/o compresa) ;

2. di imputare la spesa complessiva di € 347.00 al capitolo 1417,/l del bilancio 2012. capitolo che presenta adeguatir
d ispon ibil it?r;

3. di trasmenere il presente atto al responsabile del servizio finanziario per i pror.vedimenti di propria competenza.
4. di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di procedere al pagamento delle spettanze in favore della affidataria a
presentazione di fattura vistata dall'UTC perl'effettivo e regolare interyento :

5. di dare atto che, fino ad avvenuta approvazione del bilancio di previsione per I'esercizo 2012, il presente prowedimento
si intende assunto nei limiti di quanto stabilito dall'art. 163, comma 3. del D.Lgs 26712000.
6. di comunlcare la presente determinazione alla Ditta affidataria,
7. di dare atto che la presente dererminazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del D.Lgs. 12.02.199) n. 39 tramire
sistema infomativo automatizzato:

. C esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile artestante la copertura finanziaria, nel caso
comporti impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Derermine, tenuto presso ilseBore amministrativo.
o va trasmessa alle seguenti slrutture: l) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi

pubblicazione all'albo Prelorio per quindici giorni consecutivi
Morra De Sanctis 18 09 2012

UFFIC10 SERVIZIFINANZIARI E DI Rへ GIONERIA
Visto per.egolarite contabile e per attestazione della copenura finanziaria.
Mona De Sanctis . li

彬り?濠澪彩檄 ″

=ド


